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WYDARZENIA

 

25.01.2024 - BAL KARNAWAŁOWY
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W tym dniu dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek.

Wystrój sal wprowadził w radosny nastrój oraz zachęcał wszystkich do wesołej zabawy.

Bal pozostawił wiele niesamowitych wrażeń.

Dziękujemy rodzicom za zaangażowanie w przygotowaniu pięknych strojów.



 

18.01.2024 - TEATR EDEN spektakl pt. "Zagubiona owieczka"
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Dziś odwiedzili nas aktorzy z teatru Eden. Dzieci miały okazję obejrzeć spektakl pt. "Zagubiona owieczka".

Doskonała gra aktorów, piękne scenografie, barwne stroje oraz oprawa muzyczna spowodowała, że sala stała się na chwilę teatrem.

Opowieść uczy wytrwałości w dążeniu do wyznaczonego celu, ale przede wszystkim odpowiedzialności za kogoś i swoje czyny.

Dziękujemy za ciekawe i pouczające przedstawienie.

 

 

                                     Drodzy Rodzice

W załączniku poniżej znajduje się Rozporządzenie Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19 września 2023r., oraz związane z nim procedury. Prosimy o zapoznanie się z w/w dokumentami.

Rozporządzenie oraz procedury

 

Kolędowanie w Żłobku Miejskim im. Misia Uszatka

Śpiewanie kolęd to jeden z najpiękniejszych polskich zwyczajów związanych ze świętami Bożego Narodzenia. Wspólne kolędowanie zbliża ludzi, buduje między nimi więź, daje uczucie bliskości. Kolędy są przepełnione ciepłem, dobrem i miłością.

Chcąc podtrzymać tę tradycję w poniedziałek 15.01. 2024 r. dzieci kolędowały wspólnie z Panią Dyrektor Ewą Rojna, Opiekunkami i Panią Małgorzatą Forysiak prowadzącą w placówce zajęcia z rytmiki. Był to magiczny i wyjątkowy dzień, który pozostanie w naszych wspomnieniach na długo.
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Szanowni Rodzice / Opiekunowie

10 lat projektu czytelniczego "Maluch w świecie książki" we współpracy z Biblioteką Publiczną Miasta i Gminy w Obornikach.

Pierwszy raz spotkaliśmy się 09.10.2013r.

Spotkania te stały się jedną z naszych najmilszych tradycji.

Przez te 10 lat zrealizowaliśmy wspólnie wiele pomysłów, a przed nami kolejne...

Maluch w świecie książki - 10-lecie
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Szanowni Rodzice / Opiekunowie

W dniu Mikołajek nasze dzieci zamieniły się w jego pomocników i przyszły do żłobka w czerwonych strojach. Już od rana zastanawiały się czy odwiedzi ich salę i czy przyniesie prezenty. Po przyjściu Mikołaja dzieci przywitały się z niezwykłym gościem i zaśpiewały piosenkę. Mikołaj był oczarowany i rozdał wszystkim dzieciom upominki jednocześnie obiecując, że za rok znów ich odwiedzi.

Dzieci z naszego Żłobka Miejskiego im. Misia Uszatka w oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia przygotowały również mnóstwo pięknych ozdób, które zostały wystawione 8-9 grudnia na naszym Kiermaszu Świątecznym, który już od trzech edycji cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Można było zaopatrzyć się w różnego rodzaju stroiki, przepyszne pierniczki, choinki z różnych materiałów, bombki a nawet sok lawendowy.
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Szanowni Rodzice/ Opiekunowie.

Zmiany w opiece nad dziećmi do lat 3

Projektowane przepisy przewidują zmiany w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w wyniku których m.in. wprowadzone zostanie dofinansowanie dla dziecka nieobjętego nowym świadczeniem opiekuńczym do pobytu w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna. 

Dofinansowanie to będzie przysługiwało- na wniosek- rodzicom, opiekunom prawnym oraz innym osobom, którym sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem. Będzie ono związane z pobytem nieobjętego rodzinnym kapitałem opiekuńczym dziecka w

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 i będzie polegało na obniżaniu przez podmiot prowadzący taką instytucję miesięcznej opłaty ponoszonej za pobyt (bez wyżywienia, ale z uwzględnieniem zniżek zapewnionych przez podmiot prowadzący).

Dofinansowanie będzie przysługiwać:

- na dziecko pierwsze i jedyne w rodzinie,

- na dziecko pierwsze z rodzin, w których kolejne dziecko jest objęte rodzinnym kapitałem

opiekuńczym,

- na dziecko w wieku przed ukończeniem 12 miesiąca i po ukończeniu 36 miesiąca życia.

Dofinansowanie będzie wynosić maksymalnie 400 zł miesięcznie na dziecko w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna nie więcej jednak niż wysokość opłaty ponoszonej przez rodziców za pobyt dzieci w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna. 

Do dnia 14.01.2022r. rodzice składają w placówce wnioski z danymi:

1. numer i seria dokumentu potwierdzającego tożsamość dziecka- w przypadku gdy

dziecku nie nadano numeru Pesel;

2. daty urodzenia rodziców;

3. numery i serie dokumentów potwierdzających tożsamość rodziców- w przypadku gdy

rodzicom nie nadano numeru Pesel;

4. adres poczty elektronicznej i numer telefonu rodziców- o ile dane te uległy zmianie

albo nie zostały przekazane przez rodziców dzieci objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub objętych opieką dziennego opiekuna podmiotowi prowadzącemu

instytucję.

 

 

Szanowni Rodzice/ Opiekunowie.

Prosimy o zapoznanie się z informacją dotyczącą dofinansowania do pobytu dziecka w żłobku.

Informacja o dofinansowaniu obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku

                                                                                                                                                      

 Drodzy Rodzice

Jeżeli chcecie aby Wasze dzieci, gdy Wy jesteście w pracy, znajdowały się pod troskliwą opieką serdecznych i wykwalifikowanych opiekunek.

Jeżeli pragniecie aby Wasze dziecko miało możliwość bezpiecznej zabawy w pięknych, kolorowych salach wyposażonych w zabawki z certyfikatami bezpieczeństwa oraz w ogrodzie z piaskownicą.

Jeżeli chcecie zapewnić swojemu dziecku bezpieczny i prawidłowy rozwój - Żłobek jest wymarzonym miejscem dla Waszego maluszka.

Z radością witamy Wasze dzieci i zapraszamy do wspólnej zabawy.

Elektroniczny system rekrutacji dzieci na wolne miejsca w żłobku prowadzony jest na stronie nabor.pcss.pl/oborniki .  Dzieci kontynuujące pobyt w żłobku nie biorą udziału w rekrutacji - Rodzic oświadcza wolę pobytu dziecka na "Deklaracji kontynuacji". Szczegółowe informacje znajdują się w zakładce Rekrutacja.

Możecie być pewni, że dołożymy wszelkich starań, aby Państwa dzieci czuły się u nas jak najlepiej. Aby rozłąka z Rodzicami nie była dla dziecka przykrym przeżyciem, tylko wesołą i aktywną formą spędzania czasu.

Zainteresowanych Rodziców serdecznie zapraszamy do naszej placówki.

 

Umowa

Wniosek o obniżenie opłaty za żłobek

Raport o stanie zapewnienia dostępności podmiotu publicznego

 

2022 - Biedronki

2022 - Pszczółki

2022 - Maluch w świecie książki

2022 - Balik karnawałowy

2022 - Prezentacja Dzień Babci i Dziadka

2021 - Prezentacja

 

Informacja dla Rodziców.

W załączeniu znajduje się link do ubezpieczenia dziecka wraz z załącznikami.

link:    https://szkola.compensa.pl/ został już włączony dla Placówki pod następującym hasłem: 482541

Ubezpieczenie jest ważne od 01.09.2023  do 31.08.2024 (data nie ulega modyfikacji) .

Ubezpieczenie można zawierać już dziś.

Link będzie ważny do końca września br. Po tym czasie link i hasło  wygaśnie.

O co pytali najczęściej rodzice w roku ubiegłym?

*Rodzeństwo

Jeżeli rodzic ma dziecko które chodzi do żłobka, przedszkola, szkoły średniej itp, to na jednym linku, za jednym podejściem może ubezpieczyć wszystkie swoje dzieci, które są w wieku od  0 do 26rż (uwaga... dzieci które nie kontynuują nauki lub które pracują nie mogą być ubezpieczone na tym produkcie).

*DLA UBEZPIECZONEGO (dzieci, młodzież, personel)

NIESZCZĘŚLIWY WYPADEK – nagłe zdarzenie wywołane przyczyną zewnętrzną,

w wyniku którego Ubezpieczony, niezależnie od swej woli, doznał uszczerbku na

zdrowiu lub zmarł; za nieszczęśliwy wypadek uznaje się również:

• zawał serca i udar mózgu,

• usiłowanie popełnienia lub popełnienie samobójstwa,

• utonięcie,

• atak epileptyczny,

• omdlenie  -> jest w zakresie ubezpieczenia, o to pytali rodzice najczęściej w roku ubiegłym

* SPORTY W UBEZPIECZENIU SZKOLNYM

Zakres obejmuje nieszczęśliwe wypadki powstałe podczas uprawiania sportu

Ochrona działa podczas uprawiania sportu w ramach SKS, UKS i w pozaszkolnych klubach

sportowych pod warunkiem, że nie jest to zarobkowe uprawianie sportu.

ZAROBKOWE UPRAWIANIE SPORTU – uprawianie sportu, o ile osoba, która go uprawia,

otrzymuje z tego tytułu wynagrodzenie, stypendium, dietę, nagrody pieniężne

Sporty takie jak np:



jazda konna, karate, judo, capoeira, jujitsu, takewondo, zapasy, kendo, kung-fu, tai

chi, aikido, kursy samoobrony, signum polonicum, rekonstrukcje walk i bitew historycznych

są w zakresie!!!



Wyłączone z odpowiedzialności są: krav maga, boks, MMA



*KOSZTY LECZENIA – niezbędne wydatki poniesione przez Ubezpieczonego na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w następstwie nieszczęśliwego wypadku

z tytułu:

• udzielenia pomocy lekarskiej lub ambulatoryjnej;

• wizyt i honorariów lekarskich;

• pobytu w szpitalu, badań, zabiegów ambulatoryjnych i operacji (z wyłączeniem operacji plastycznych);

• nabycia niezbędnych lekarstw i środków opatrunkowych (w tym gips lekki) przepisanych przez lekarza;

• transportu z miejsca nieszczęśliwego wypadku do szpitala/ambulatorium

• zaleconej przez lekarza odbudowy zębów stałych

 

WAŻNE!!



Ubezpieczenie można zawrzeć wcześniej, np. 24 sierpnia z okresem obowiązywania od 01.09.2023r. lub 10 września z okresem obowiązywania od 01.09.2023r.

W sytuacji gdy rodzic/ opiekun  nie ma możliwości zawarcia ubezpieczenia internetowo może zgłosić się osobiście do Biura Ubezpieczeniowego pani Ewy Onak, które mieści się w Obornikach przy ul. Piłsudskiego 67, Tel. 662-076-602

Pani Ewa Onak zadeklarowała swoją pomoc w tym temacie.

 

Rodzice w czterech krokach mogą samodzielnie zawrzeć ubezpieczenie. W załącznikach jest instrukcja dla rodzica oraz hasło jakie należy wpisać w pieszym kroku po kliknięciu na link. OWU są dostępne na podanej stronie  internetowej w zakładce "niezbędne dokumenty).

OWU_NNW_Szkolne 2023

Obowiązek Informacyjny ADO

Karta Produktu

Compensa regulamin świadczenia usług drogą elektroniczną

Compensa_ubezpieczenia NNW instrukcja

Karta_Zalet_NNW_Szkolne-1

ulotka NNW SZKOLNE Z DANYMI
            


        

    



